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Name Vorname SNr M/E WK-Nr Disziplin Nr Klasse Datum  Zeit Stand
Alkov Peter 715 2.11.80 Luftpistole Auflage 80 Senioren VI 11.01.26 10:00 19
Appel Friedrich 609 1.11.74 Luftgewehr Auflage 74 Senioren Ill m 10.01.26  10:00 10
Appel Friedrich 712 2.11.74 Luftpistole Auflage 74 Senioren lll m 11.01.26 10:00 15
Appel Friedrich 587 1.10.90 Luftgewehr Para 90 SH2/AB2 m/w 17.01.26 09:30 3
Appel Friedrich 647 1.35.90 KK 100 m SH2/AB2 m. HM 90 Senioren 28.02.26 14:00 12
Appel Friedrich 655 1.36.74 KK Gewehr Auflage 100 m 74 Senioren lll m 01.03.26 12:00 12
Appel Friedrich 675 1.41.74 KK-Gewehr Auflage 50 m 74 Senioren lll m 01.03.26 14:00 27
Ausfelder Klaus 771 B.21.14 BSSB Kombi 10 Herren | 18.01.26 09:00 8
Baldes Leopold 576 1.10.20 Luftgewehr 20 Schiler m 25.01.26 14:30 10
Beyer Julian 743 2.55.10 GK-Revolver .357 mag 10 Herren | 10.01.26  13:00 5
Beyer Julian 751 2.59.10 GK-Pistole .45 ACP 10 Herren | 11.01.26 12:30 2
Beyer Julian 720 2.40.10 KK Sportpistole 25m 10 Herren | 17.01.26 10:00 10
Beyer Julian 810 B.21.10 BSSB Kombi 10 Herren | 18.01.26 09:00 7
Beyer Julian 735 2.53.10 GK-Pistole 9mm 10 Herren | 18.01.26 14:00 9
Beyer Julian 752 2.60.10 Standardpistole 10 Herren | 25.01.26 12:30 3
Binder Fabian 578 1.10.30 Luftgewehr 30 Jugend m 25.01.26 12:00 7
Binder Jonas 573 1.10.20 Luftgewehr 20 Schiler m 25.01.26 15:30 9
Binder Marina 584 1.10.41 Luftgewehr 41 Junioren | w 01.02.26 15:00 10
Bock Siegmund 607 1.11.76 Luftgewehr Auflage 76 Senioren IV m 10.01.26 11:15 18
Bowarowski Isabell 585 1.10.41 Luftgewehr 41 Junioren | w 01.02.26 15:00 9
Bowarowski Julia 705 1.11.21 Luftpistole 21 Schiiler w 11.01.26 11:00 9
Bowarowski Julia 570 1.10.21 Luftgewehr 21 Schiiler w 25.01.26 16:30 2
Breu Hermann 606 1.11.78 Luftgewehr Auflage 78 Senioren V 10.01.26 12:30 2
Breu Hermann 709 2.11.78 Luftpistole Auflage 78 Senioren V 11.01.26 10:00 20
Buchenberg Rainer 599 1.11.72 Luftgewehr Auflage 72 Senioren Il m 10.01.26 13:45 10
Buchenberg Rainer 706 2.11.72 Luftpistole Auflage 72 Senioren Il m 11.01.26 09:00 12
Buchenberg Andreas 700 2.10.10 Luftpistole 10 Herren | 11.01.26 14:45 21
Darcis Marco 772 5.20.10 Armbrust 30m 10 Herren | 10.01.26 12:00 4
Darcis Marco 531 5.31.12 Armbrust 30m nat 12 Herren ll 11.01.26 11:30
Darcis Marco 558 1.10.12 Luftgewehr 12 Herren Il 31.01.26 15:30 2
Darcis Marco 757 5.10.12 Armbrust 10m 12 Herren ll 01.02.26 10:00
Darcis Marco 664 1.40.10 KK-3x20 SchuB 12 Herren Il 28.02.26 10:00 26
Darcis Marco 806 1.35.12 KK Gewehr 100 m 12 Herren | 28.02.26 13:00 11
Dennerlein Karl 621 1.11.78 Luftgewehr Auflage 78 Senioren V 10.01.26 11:15 6
Devred Julie 586 1.10.43 Luftgewehr 43 Junioren Il w 01.02.26 15:00 8
Eiglsperger Simon 687 1.42.10 KK-Gewehr 50 m 10 Herren | 18.01.26 14:00 1
Eiglsperger Simon 639 1.35.10 KK Gewehr 100 m 10 Herren | 28.02.26 12:00 11
Endtner Lukas 534 5.31.40 Armbrust 30m nat 40 Junioren 11.01.26 10:00 5
Endtner Lukas 581 1.10.42 Luftgewehr 42 Junioren Il m 24.01.26 14:30 7
Endtner Lukas 760 5.10.40 Armbrust 10m 40 Junioren 01.02.26 10:00 2
Ferstl Selina 626 1.12.11 Luftgewehr Mix Team 11 Damen | 18.01.26 13:00 2
Fischill Klaus 615 1.11.80 Luftgewehr Auflage 80 Senioren VI 10.01.26 12:30 9
Fischill Klaus 661 1.36.80 KK Gewehr Auflage 100 m 80 Senioren VI 01.03.26 11:00 15
Fischill Klaus 681 1.41.80 KK-Gewehr Auflage 50 m 80 Senioren VI 01.03.26 13:00 26
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Name

Frohlich
Frohlich
Graf

Graf

Graf

Graf

Graf
Greiling
Haubold
Heubusch
Heubusch
Heubusch
Heubusch
Heubusch
Heubusch
Heubusch
Hofmann
Huber
Huber
Humbold
Humbold
Humbold
Humbold
Humbold
Humbold
Humbold
Humbold
Johann
Johann
Johann
Kammerl
Kammerl
Kammerl
Kammerl
Kasper
Kasper
Kasper
Kasper
Kempe
Kempe
Kipfelsberger
Kurz

Kurz

Kurz
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Vorname

Julian
Julian
Eduard
Eduard
Eduard
Eduard
Eduard
Leonas
Emma
Ingrid
Ingrid
Ingrid
Stefan
Stefan
Stefan
Stefan
Thomas
Horst
Leopold
Lea
Lea
Lea
Lea
Lea
Rainer
Rainer
Rainer
Erika
Karl-Friedrich
Karl-Friedrich
Daniel
Daniel
Daniel
Daniel
Florian
Florian
Florian
Florian
Finn
Finn
Markus
Anton
Anton

Anton
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SNr

631
571
707
564
764
669
649
574
761
603
656
676
612
716
662
682
600
708
618
532
688
624
758
636
744
748
736
713
710
725
745
701
721
753
693
694
665
642
628
567
1055
536
565
765

M/E  WK-Nr

1.20.20
1.10.20
2.11.72
1.10.16
5.10.16
1.41.72
1.36.72
1.10.20
5.10.40
1.11.75
1.36.75
1.41.75
1.11.78
2.11.78
1.36.78
1.41.78
1.11.72
2.11.72
1.11.80
5.31.10
1.42.10
1.12.11
5.10.11
1.35.11
2.55.14
2.50.14
2.53.14
2.11.77
2.11.78
2.42.78
2.55.10
2.10.10
2.40.10
2.60.10
1.42.10
1.60.10
1.40.10
1.35.10
1.20.20
1.10.20
1.20.20
5.10.16
1.10.16
5.10.16

Disziplin

Luftgewehr 3 Stellung
Luftgewehr

Luftpistole Auflage
Luftgewehr

Armbrust 10m
KK-Gewehr Auflage 50 m
KK Gewehr Auflage 100 m
Luftgewehr

Armbrust 10m
Luftgewehr Auflage

KK Gewehr Auflage 100 m
KK-Gewehr Auflage 50 m
Luftgewehr Auflage
Luftpistole Auflage

KK Gewehr Auflage 100 m
KK-Gewehr Auflage 50 m
Luftgewehr Auflage
Luftpistole Auflage
Luftgewehr Auflage
Armbrust 30m nat
KK-Gewehr 50 m
Luftgewehr Mix Team
Armbrust 10m

KK Gewehr 100 m
GK-Revolver .357 mag
GK-Pistole .45 ACP
GK-Pistole 9mm
Luftpistole Auflage
Luftpistole Auflage

KK Sportpistole 25m Aufl.
GK-Revolver .357 mag
Luftpistole

KK Sportpistole 25m
Standardpistole
KK-Gewehr 50 m

KK 3x40

KK-3x20 SchuB

KK Gewehr 100 m
Luftgewehr 3 Stellung
Luftgewehr

Luftgewehr 3 Stellung
Armbrust 30m nat
Luftgewehr

Armbrust 10m

Nr

20
20
72
16
16
72
72
20
43
75
75
75
78
78
78
78
72
72
80
10
10
11
11
11
14
14
14
77
78
78
10
10
10
10
10
10
10
10
20
20
20
16
16
16

Klasse

Schiler m
Schiler m
Senioren [l m
Herren IV
Herren IV
Senioren [l m
Senioren Il m
Schiler m
Junioren
Senioren Il w
Senioren Il w
Senioren Il w
Senioren V
Senioren V
Senioren V
Senioren V
Senioren [l m
Senioren [l m
Senioren VI
Herren |
Herren |
Damen |
Damen |
Damen |
Herren 1l
Herren 1l
Herren llI
Senioren V w
Senioren V
Senioren V
Herren |
Herren |
Herren |
Herren |
Herren |
Herren |
Herren |
Herren |
Schiiler m
Schiiler m
Schiiller m
Herren IV
Herren IV

Herren IV
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Datum

17.01.26
25.01.26
11.01.26
24.01.26
01.02.26
01.03.26
01.03.26
25.01.26
01.02.26
10.01.26
01.03.26
01.03.26
10.01.26
11.01.26
01.02.26
01.02.26
10.01.26
11.01.26
10.01.26
11.01.26
18.01.26
18.01.26
01.02.26
28.02.26
10.01.26
11.01.26
18.01.26
11.01.26
11.01.26
24.01.26
10.01.26
11.01.26
17.01.26
25.01.26
18.01.26
31.01.26
28.02.26
28.02.26
17.01.26
25.01.26
17.01.26
11.01.26
24.01.26
01.02.26

Zeit

12:30
15:30
09:00
11:30
12:00
10:00
15:00
14:30
10:00
10:00
12:00
14:00
12:30
10:00
11:00
13:00
13:45
09:00
12:30
10:00
13:00
13:00
10:00
12:00
14:00
11:15
15:00
10:00
10:00
12:00
13:00
13:30
13:00
12:30
11:00
12:30
10:00
13:00
14:00
16:30
15:30
11:30
11:30
12:00

Stand

20
16
13

27
16
19

18
14
25

18
12
25
14
14

14
23

25
28
18

16

18
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Name

Kurz
Lechner
Lindauer
Lindauer
Lindauer
Lindauer
Lindauer
Linz
Linz
Lorenz
Lorenz
Lukas
Lukas
Lukas
Lukas
Lupp
Lupp
Lupp
Lupp
Lupp

Lupp
Maier

Maier
Madl

Madl

Madl

Madl

Madl

Madl
Motzet
Miiller
Miiller
Miiller
Miiller
Miiller
Miiller
Neukaufer
Neukaufer
Neukaufer
Neukaufer
Noll
Oberheid
Oberheid
Oberheid
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Vorname

Anton
Sara
Friedrich
Friedrich
Friedrich
Friedrich
Friedrich
Robin
Robin
Alexander
Alexander
Albert
Albert
Albert
Albert
Waldemar
Waldemar
Waldemar
Waldemar
Waldemar
Waldemar
Marina
Marina
Susanne
Susanne
Susanne
Susanne
Susanne
Susanne
Karl
Raphael
Raphael
Raphael
Raphael
Raphael
Raphael
Daniel
Daniel
Daniel
Daniel
Michael
Mario
Mario

Mario

SNr

645
637
608
588
648
657
677
629
568
702
722
610
718
658
678
746
703
723
1217
738
755
630
569
740
747
749
768
732
754
619
601
566
766
646
670
650
741
750
769
733
559
742
770
734

M/E  WK-Nr

1.35.16
1.35.11
1.11.78
1.10.90
1.35.90
1.36.78
1.41.78
1.20.20
1.10.20
2.10.10
2.40.10
1.11.74
2.11.74
1.36.74
1.41.74
2.55.10
2.10.10
2.40.10
B.21.10
2.53.10
2.60.10
1.20.21
1.10.21
2.55.10
2.58.10
2.59.10
B.21.10
2.53.10
2.60.10
1.11.78
1.11.72
1.10.16
5.10.16
1.35.16
1.41.72
1.36.72
2.55.12
2.590.12
B.21.10
2.53.12
1.10.12
2.55.12
B.21.10
2.53.12

Disziplin

KK Gewehr 100 m

KK Gewehr 100 m
Luftgewehr Auflage
Luftgewehr Para

KK 100 m SH2/AB2 m. HM
KK Gewehr Auflage 100 m
KK-Gewehr Auflage 50 m
Luftgewehr 3 Stellung
Luftgewehr

Luftpistole

KK Sportpistole 25m
Luftgewehr Auflage
Luftpistole Auflage

KK Gewehr Auflage 100 m
KK-Gewehr Auflage 50 m
GK-Revolver .357 mag
Luftpistole

KK Sportpistole 25m
BSSB Kombi

GK-Pistole 9mm
Standardpistole
Luftgewehr 3 Stellung
Luftgewehr

GK-Revolver .357 mag
GK-Revolver .44 mag
GK-Pistole .45 ACP
BSSB Kombi

GK-Pistole 9mm
Standardpistole
Luftgewehr Auflage
Luftgewehr Auflage
Luftgewehr

Armbrust 10m

KK Gewehr 100 m
KK-Gewehr Auflage 50 m
KK Gewehr Auflage 100 m
GK-Revolver .357 mag
GK-Pistole .45 ACP
BSSB Kombi

GK-Pistole 9mm
Luftgewehr

GK-Revolver .357 mag
BSSB Kombi

GK-Pistole 9mm

Nr

16
1"
78
90
90
78
78
20
20
10
10

Klasse

Herren IV
Damen |
Senioren V
SH2/AB2 m/w
Senioren
Senioren V
Senioren V
Schiiler m
Schiiler m
Herren |

Herren |

74 Senioren Il m

74
74
74
10
10
10
10
10
10
21
21
10
10
10
10
10
10
78
72
16
16
16
72
72
12
12
10
12
12
12
10
12

Senioren Il m
Senioren Il m
Senioren Il m
Herren |
Herren |
Herren |
Herren |
Herren |
Herren |
Schiler w
Schiler w
Herren |
Herren |
Herren |
Herren |
Herren |
Herren |
Senioren V
Senioren [l m
Herren IV
Herren IV
Herren IV
Senioren [l m
Senioren [l m
Herren Il
Herren Il
Herren |
Herren Il
Herren Il
Herren Il
Herren |

Herren I
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Datum

28.02.26
28.02.26
10.01.26
17.01.26
28.02.26
01.03.26
01.03.26
17.01.26
25.01.26
11.01.26
17.01.26
10.01.26
11.01.26
01.03.26
01.03.26
10.01.26
11.01.26
17.01.26
18.01.26
18.01.26
25.01.26
17.01.26
25.01.26
10.01.26
11.01.26
11.01.26
18.01.26
18.01.26
25.01.26
10.01.26
10.01.26
24.01.26
01.02.26
28.02.26
01.03.26
01.03.26
10.01.26
11.01.26
18.01.26
18.01.26
31.01.26
10.01.26
18.01.26
18.01.26

Zeit

11:00
12:00
12:30
09:30
14:00
12:00
14:00
15:30
16:30
13:30
11:30
10:00
10:00
11:00
13:00
12:00
13:30
11:30
09:00
13:00
11:30
15:30
16:30
14:00
10:00
12:30
10:00
15:00
12:30
11:15
13:45
11:30
12:00
13:00
11:00
15:00
14:00
13:45
10:00
15:00
15:30
14:00
10:00
15:00

Stand

12
16
3
4
13
11
24
1
15
18
10
8
11
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Name

Oster

Ott

Ott

Ott
Otterstedt
Otterstedt
Otterstedt
Otterstedt
Otterstedt
Otterstedt
Picha
Pika
Plank
Plank
Plotz
Plotz
Popp
Popp

Popp
Rehm

Rehm
Rehm
Riedel
Riedel
Riedel
Riedel
Riedel
Rothbauer
Rothbauer
Rothbauer
Sack
Schiel3l
Schuster
Schuster
Schuster
Schuster
Seeland
Seifert
Seifert
Seifert
Seifert
Seifert
Siebein

Siebein

GauMeisterschaften 2026
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Vorname SNr M/E WK-Nr Disziplin Nr Klasse
Lukas 1054 1.20.20 Luftgewehr 3 Stellung 20 Schiler m
David 535 5.31.40 Armbrust 30m nat 40 Junioren
David 582 1.10.40 Luftgewehr 40 Junioren I m
David 762 5.10.40 Armbrust 10m 40 Junioren
Arne 533 5.31.10 Armbrust 30m nat 10 Herren |

Arne 690 1.42.10 KK-Gewehr 50 m 10 Herren |

Arne 561 1.10.10 Luftgewehr 10 Herren |

Arne 759 5.10.10 Armbrust 10m 10 Herren |

Arne 667 1.40.10 KK-3x20 Schufy 10 Herren |

Arne 643 1.35.10 KK Gewehr 100 m 10 Herren |
Stanislaw 616 1.11.78 Luftgewehr Auflage 78 Senioren V
Emeli 577 1.10.21 Luftgewehr 21 Schiler w
Melanie 689 1.42.10 KK-Gewehr 50 m 10 Herren |
Melanie 638 1.35.11 KK Gewehr 100 m 11 Damen |
Daniela 773 5.20.10 Armbrust 30m 10 Herren |
Ursula 774 5.20.14 Armbrust 30m 14 Herren lll
Roland 613 1.11.74 Luftgewehr Auflage 74 Senioren Ill m
Roland 659 1.36.74 KK Gewehr Auflage 100 m 74 Senioren lll m
Roland 679 1.41.74 KK-Gewehr Auflage 50 m 74 Senioren lll m
Doris 611 1.11.75 Luftgewehr Auflage 75 Senioren lll w
Doris 71 2.11.75 Luftpistole Auflage 75 Senioren lll w
Doris 726 2.42.75 KK Sportpistole 25m Aufl. 75 Senioren lll w
Wilfried 604 1.11.80 Luftgewehr Auflage 80 Senioren VI
Wilfried 714 2.11.80 Luftpistole Auflage 80 Senioren VI
Wilfried 728 2.42.80 KK Sportpistole 25m Aufl. 80 Senioren VI
Wilfried 652 1.36.80 KK Gewehr Auflage 100 m 80 Senioren VI
Wilfried 672 1.41.80 KK-Gewehr Auflage 50 m 80 Senioren VI
Wilhelm 729 2.42.76 KK Sportpistole 25m Aufl. 76 Senioren IV m
Wilhelm 660 1.36.76 KK Gewehr Auflage 100 m 76 Senioren IV m
Wilhelm 680 1.41.76 KK-Gewehr Auflage 50 m 76 Senioren IV m
Jonathan 579 1.10.30 Luftgewehr 30 Jugend m
Franz 767 5.10.14 Armbrust 10m 14 Herren lll
Christopher 625 1.12.10 Luftgewehr Mix Team 10 Herren |
Christopher 691 1.42.10 KK-Gewehr 50 m 10 Herren |
Christopher 560 1.10.10 Luftgewehr 10 Herren |
Christopher 640 1.35.10 KK Gewehr 100 m 10 Herren |
Constantin 583 1.10.42 Luftgewehr 42 Junioren Il m
Thomas 692 1.42.10 KK-Gewehr 50 m 10 Herren |
Thomas 627 1.12.10 Luftgewehr Mix Team 10 Herren |
Thomas 562 1.10.10 Luftgewehr 10 Herren |
Thomas 666 1.40.10 KK-3x20 Schufy 10 Herren |
Thomas 641 1.35.10 KK Gewehr 100 m 10 Herren |
Raimund 605 1.11.76 Luftgewehr Auflage 76 Senioren IV m
Raimund 653 1.36.76 KK Gewehr Auflage 100 m 76 Senioren IV m

206

Datum

17.01.26
11.01.26
24.01.26
01.02.26
11.01.26
18.01.26
31.01.26
01.02.26
28.02.26
28.02.26
10.01.26
25.01.26
18.01.26
28.02.26
10.01.26
10.01.26
10.01.26
01.03.26
01.03.26
10.01.26
11.01.26
24.01.26
10.01.26
11.01.26
24.01.26
01.03.26
01.03.26
24.01.26
01.03.26
01.03.26
25.01.26
01.02.26
18.01.26
18.01.26
31.01.26
28.02.26
24.01.26
18.01.26
18.01.26
31.01.26
28.02.26
28.02.26
10.01.26
01.03.26

Zeit

15:30
10:00
14:30
10:00
10:00
12:00
14:00
10:00
10:00
13:00
11:15
14:30
13:00
12:00
09:00
09:00
10:00
11:00
13:00
10:00
10:00
12:00
12:30
10:00
12:00
12:00
14:00
11:00
13:00
15:00
12:00
12:00
13:00
13:00
15:30
11:00
13:00
12:00
12:00
14:00
10:00
13:00
11:15
12:00

Stand

10

25
12
11

31
17
22

12
16

15
28

14
27

11
16
11

27
15
19
17

4von5




Stand 13.12.25

gedruckt am: 14.12.2025

79

Name

Siebein

SixI
Starbatty
Starbatty
Starbatty
Staudacher
Stéhrmann
Stéhrmann
Stéhrmann
Stéhrmann
Stéhrmann
Stéhrmann
Stéhrmann
Stéhrmann
Stopfer
Stopfer
Stopfer
Talkenberger
Wagner
Wagner
Weil
Wiesner
Wiesner
Wiesner
Wiesner
Wintermayr
Wintermayr
Wintermayr
Wintermayr

Wintermayr

Teil 1
Teil 2

Teil 1
Teil 2

http://lwww.zsgbu.de/zsg-wo/sport/m/gm/gm26
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Vorname

Raimund
Horst
Klaus
Klaus
Klaus
Annalena
Bernd
Bernd
Bernd
Bernd
Bernd
Bernd
Bernd
Bernd
Josef
Josef
Josef
Christoph
Glnther
Glnther
Jakob
Mirko
Mirko
Mirko
Mirko
Peter
Peter
Peter
Peter

Peter

der GM 26
der GM 26

der GM 26
der GM 26

ZSG - Starterliste T2

SNr

673
620
614
663
683
580
775
548
632
563
695
763
668
644
727
645
674
572
617
717
575
704
724
737
756
776
602
537
671
651

bei
bei

bei
bei

M/E  WK-Nr

1.41.76
1.11.80
1.11.74
1.36.74
1.41.74
1.10.31
5.20.10
5.31.12
1.30.12
1.10.12
1.60.12
5.10.12
1.40.10
1.35.12
2.42.74
1.36.74
1.41.74
1.10.20
1.11.74
2.11.74
1.10.20
2.10.14
2.40.14
2.53.14
2.60.14
5.20.14
1.11.70
5.31.14
1.41.70
1.36.70

ZSG
ZSG

GAU
GAU

Disziplin

KK-Gewehr Auflage 50 m
Luftgewehr Auflage
Luftgewehr Auflage

KK Gewehr Auflage 100 m
KK-Gewehr Auflage 50 m
Luftgewehr

Armbrust 30m

Armbrust 30m nat
Zimmerstutzen
Luftgewehr

KK 3x40

Armbrust 10m

KK-3x20 Schu

KK Gewehr 100 m

KK Sportpistole 25m Aufl.
KK Gewehr Auflage 100 m
KK-Gewehr Auflage 50 m
Luftgewehr

Luftgewehr Auflage
Luftpistole Auflage
Luftgewehr

Luftpistole

KK Sportpistole 25m
GK-Pistole 9mm
Standardpistole

Armbrust 30m

Luftgewehr Auflage
Armbrust 30m nat
KK-Gewehr Auflage 50 m
KK Gewehr Auflage 100 m

Meldeschluss

Meldeschluss

Meldeschluss

Meldeschluss

Nr

76
80

Klasse

Senioren IV m

Senioren VI

74 Senioren Il m

74
74
31
10
12
12
12
12
12
12
12
74
74
74
20

Senioren Il m
Senioren Il m
Jugend w
Herren |
Herren Il
Herren Il
Herren Il
Herren Il
Herren Il
Herren Il
Herren Il
Senioren Il m
Senioren Il m
Senioren Il m

Schiler m

74 Senioren Il m

74
20
14
14
14
14
14
70
14
70
70

Senioren Il m
Schiiler m
Herren Il
Herren llI
Herren Il
Herren Il
Herren Il
Senioren I m
Herren Il
Senioren I m

Senioren I m

02.09.25
16.11.25

08.09.25
03.12.25

206

Datum

01.03.26
10.01.26
10.01.26
01.03.26
01.03.26
25.01.26
10.01.26
11.01.26
18.01.26
31.01.26
31.01.26
01.02.26
28.02.26
28.02.26
24.01.26
01.03.26
01.03.26
25.01.26
10.01.26
11.01.26
25.01.26
11.01.26
17.01.26
18.01.26
25.01.26
10.01.26
10.01.26
11.01.26
01.03.26
01.03.26

Zeit

14:00
12:30
10:00
11:00
13:00
10:30
12:00
11:30
11:15
09:30
12:30
10:00
10:00
13:00
12:00
12:00
14:00
15:30
10:00
10:00
15:30
16:00
16:00
14:00
12:30
12:00
13:45
11:30
10:00
14:00

Stand

29
1
12
13
27
19
2
4
14
7
24
3
24
13
5
13
26

a o w

17

5von5




